Ханты - Мансийский автономный округ

Сургутский район

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад  «Улыбка»

П Р И К А З

 «03» декабря 2018 года     №  347

              г. Лянтор

Об итогах  проведения педагогического совета

«Технология исследовательской деятельности как условие

повышения качества образования современных

детей в условиях ФГОС»

 В соответствии с  приказом МБДОУ от 12.11.2018 г. № 325 «Об организации и  проведении

педагогического совета «Технология исследовательской деятельности как условие повышения

качества образования современных детей в условиях ФГОС», на основании протокола

педагогического совета от 29.11.2018 г. № 5, с целью систематизации знаний педагогов по

развитию познавательно-исследовательской деятельности детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять к сведению итоги тематической проверки «Использование современных

педагогических технологий в воспитательно-образовательном процессе».

2. М.А. Трофимовой, старшему воспитателю, оказывать методическую поддержку молодым

педагогам по грамотному использованию в работе современных образовательных технологий.

Срок: постоянно.

3. Признать опыт работы педагогов С.В. Шинкарёвой, Н.В. Порошиной, Н.В. Палатовой по

развитию познавательно-исследовательской деятельности детей удовлетворительным.

Рекомендовать всем педагогам использовать представленный опыт работы в своей деятельности.

4. Утвердить Положение о режиме занятий обучающихся в новой редакции. Считать всупившим

в силу с 01.12.2018 г.

5. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся МБДОУ и их родителей (законных

представителей) в новой редакции. Считать всупившим в силу с 01.12.2018 г.

6. Считать недействительными Положение о режиме занятий обучающихся, Правила внутреннего

распорядка обучающихся МБДОУ и их родителей (законных представителей) с 01.12.2018 г.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой (срок: постоянно).

Заместитель заведующего                                                         Н.Н. Матюхина

Ознакомлены:

Старший воспитатель

    М.А. Трофимова